



30th November, 2023

National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited

Scrip Code –

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ
BSE Limited: 500550

Sub: Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 30th November, 2023, regarding financial results of the Company for the fourth quarter and year ended 30th September, 2023.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **Siemens Limited**

Ketan Thaker
Company Secretary

Encl: as above

Siemens Limited
Management: Sunil Mathur
CIN: L28920MH1957PLC010839

Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Tel.: +91 22 62517000
Dr. Annie Besant Road, Worli, Website: www.siemens.co.in
Mumbai – 400030 E-mail- Corporate-
India Secretariat.in@siemens.com

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030. Telephone +91 22 62517000. Fax +91 22 24362403.
Sales Offices: Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Coimbatore, Gurgaon, Hyderabad, Jaipur, Jamshedpur, Kharghar, Kolkata, Lucknow, Kochi, Mumbai, Nagpur, Navi Mumbai, New Delhi, Puducherry, Pune, Vadodara, Visakhapatnam.

SIEMENS

Extract of Consolidated audited financial results for the quarter and year ended 30 September 2023

(₹ in millions)

No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 September 2023	30 September 2022	30 September 2023	30 September 2022
		(Audited) (Refer note 2)	(Audited) (Refer note 2)	(Audited)	(Audited)
1	Total revenue from operations	58,077	46,571	195,538	161,378
2	Net Profit for the period before tax from continuing operations	7,621	5,257	26,397	17,117
3	Net Profit for the period after tax from continuing operations	5,716	3,817	19,619	12,619
4	Net Profit for the period before tax from discontinued operations	-	3,559	-	3,700
5	Net Profit for the period after tax from discontinued operations	-	2,706	-	2,811
6	Net Profit for the period	5,716	6,523	19,619	15,430
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising of Profit for the period and Other comprehensive income/(loss) (after tax)]	5,596	6,543	18,340	15,472
8	Equity Share Capital	712	712	712	712
9	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited Balance sheet (other equity)			130,159	115,390
10	Earnings Per Share (EPS) of ₹ 2 each (in Rupees)*				
	- Basic and diluted EPS for continuing operations	16.05	10.72	55.09	35.44
	- Basic and diluted EPS for discontinued operations	-	7.60	-	7.89
	- Basic and diluted EPS from total operations	16.05	18.32	55.09	43.33
	* not annualised except year end EPS				

Notes:

- 1 The specified items of the standalone financial results of the Company for the quarter and year ended 30 September 2023 are given below:

(₹ in millions)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	30 September 2023	30 September 2022	30 September 2023	30 September 2022
	(Audited) (Refer note 2)	(Audited) (Refer note 2)	(Audited)	(Audited)
Total revenue from operations	53,815	43,314	179,651	148,315
Net Profit for the period before tax from continuing operations	7,117	5,240	25,451	16,802
Net Profit for the period after tax from continuing operations	5,340	3,922	19,113	12,497
Net Profit for the period before tax from discontinued operations	-	3,559	-	3,700
Net Profit for the period after tax from discontinued operations	-	2,706	-	2,811
Total Comprehensive Income for the period	5,233	6,665	17,847	15,367

- 2 The figures for the quarter ended 30 September 2023 and 30 September 2022 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the unaudited nine months figures as reported by the Group.
- 3 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Standalone and Consolidated financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.siemens.co.in).

Place : Mumbai

Date : 28 November 2023

For Siemens Limited

Siemens Limited
Registered office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080,

Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030

Corporate Identity Number: L28920MH1957PLC010839

Tel.: +91 22 6251 7000; **Fax:** +91 22 2436 2404

Email / Contact: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact
Website: www.siemens.co.in

Sunil Mathur
Managing Director and
Chief Executive Officer

SIEMENS

३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या एकत्रित लेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षामधील उतारा

(₹ दशलक्षांमध्ये)

क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३० सप्टेंबर	३० सप्टेंबर	३० सप्टेंबर	३० सप्टेंबर
		२०२३ (लेखापरीक्षित) (टिप २ पहा)	२०२२ (लेखापरीक्षित) (टिप २ पहा)	२०२३ (लेखापरीक्षित)	२०२२ (लेखापरीक्षित)
१	प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	५८,०७७	४६,५७९	१९५,५३८	१६९,३७८
२	अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	७,६२९	५,२५७	२६,३९७	१७,९१७
३	अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा	५,७९६	३,८९७	१९,६९९	१२,६९९
४	खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	-	३,५५९	-	३,७००
५	खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा	-	२,७०६	-	२,८९९
६	या कालावधीसाठी निव्वळ नफा	५,७९६	६,५२३	१९,६९९	१५,४३०
७	या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न [या कालावधीसाठी नफा आणि इतर समग्र उत्पन्न/(तोटा) (करानंतर) सहित]	५,५९६	६,५४३	१८,३४०	१५,४७२
८	समभाग भांडवल	७९२	७९२	७९२	७९२
९	राष्ट्रीय निधी (पुनर्मुल्यांकनासाठीचा राष्ट्रीय निधी वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित तालव्यंदात दाखवल्याप्रमाणे (इतर समभाग)	-	-	१३०,९५९	१९५,३९०
१०	प्रत्येक समभागावरील प्राप्ती प्रत्येकी २ रुपये (इपीएम) (रूपयांमध्ये)*	-	-	-	-
	- अखंडित असलेल्या प्रचालनासाठी आधारभूत आणि मौम्यीकृत इपीएम	१६.०५	१०.७२	५५.०९	३५.४४
	- खंडित केलेल्या प्रचालनासाठी आधारभूत आणि मौम्यीकृत इपीएम	-	७.६०	-	७.८९
	- एकूण प्रचालनासाठी आधारभूत आणि मौम्यीकृत इपीएम	१६.०५	१८.३२	५५.०९	४३.३३
	* वर्षाच्या शेवटच्या इपीएमव्यतिरिक्त वार्षिकीकृत केलेले नाही				

टिपा:

१ कंपनीच्या ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या स्वतंत्र आर्थिक निष्कर्षामधील विशिष्ट बाबी खाली दिलेल्या आहेत:

(₹ दशलक्षांमध्ये)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३० सप्टेंबर	३० सप्टेंबर	३० सप्टेंबर	३० सप्टेंबर
	२०२३ (लेखापरीक्षित) (टिप २ पहा)	२०२२ (लेखापरीक्षित) (टिप २ पहा)	२०२३ (लेखापरीक्षित)	२०२२ (लेखापरीक्षित)
प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	५३,८९५	४३,३९४	१७९,६५९	१४८,३९५
अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	७,९९७	५,२४०	२५,४५९	१६,८०२
अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा	५,३४०	३,९२२	१९,९९३	१२,४९७
खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	-	३,५५९	-	३,७००
खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा	-	२,७०६	-	२,८९९
या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न	५,२३३	६,६६५	१७,८४७	१५,३६७

२ ३० सप्टेंबर २०२३ आणि ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भात लेखापरीक्षित आकडे आणि समूहाने नोंदवलेल्या नऊ महिन्यांचे आकडे यांच्यातील समतोल साधणारे आकडे आहेत.

३ उपरोक्त उतारा हा मेवी (लिमिटेड ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ मधील विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार नमुन्यातून घेतलेला आहे. तिमाही आणि वर्षासाठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.siemens.co.in) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २८ नोव्हेंबर २०२३

सीमेन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: विला अरोरा, लेव्हल २९, भूखंड क्र. १०८०,

डॉ. अंनो वेझंट रोड, चरळी, मुंबई - ४०० ०३०

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839

दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०४

ईमेल / संपर्क: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

सीमेन्स लिमिटेड करिता

सुनिल माथुर

व्यवस्थापकीय संचालक आणि

मुख्य कार्यकारी अधिकारी